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Tutustu Semtu-konserniin

Semtu - betonirakentamisen  
ytimessä jo 80 vuotta

HYVÄÄ SYNTYMÄPÄIVÄÄ SEMTU!



SEMTU VIETTÄÄ 80-VUOTISJUHLAVUOTTAAN!
Vuonna 1942 betonialan järjestöjen aloitteesta perustettu hankintayhtiö Semtu on historiansa aikana totuttu 

näkemään betonirakentamisen keskiössä sekä tavarantoimittajana että asiantuntijatehtävissä. Semtu on 
lanseerannut Suomen markkinoille monia tuoteryhmiä vuosien varrella, usein asiakkaidemme kanssa tehdyn 
tuotekehitystyön tuloksena. Asiakas on toimintamme keskiössä ja hyvä asiakaspalvelu sen perusta. Nyt on aika 
juhlistaa Semtun pyöreitä vuosia, juodaan kahvit juhlavuoden kunniaksi tavatessamme!  

                 Lassi Määttä,  Semtu Oy:n toimitusjohtaja

Semtu Oy:n toimipiste sijaitsee Sipoon 
Talmassa ja se palvelee pääasiassa Suomessa 
sijaitsevia asiakkaita. Semtun varastotilat 
ovat olleet Talmassa lähes yrityksen 
perustamisesta lähtien. Ennen Semtua 
alueella toimi Fredsbackan/Rauhamäen 
tiilitehdas. 

Semtun kiinteistön kautta on aikoinaan 
kulkenut jopa Kerava-Porvoo -rautatien 
pistoraide, jota hyödynnettiin yrityksen  
tavarankuljetuksessa. 1950- ja 1980-lukujen 
välisenä aikana Talmassa oli myös omaa 
konepajatuotantoa; valmistus käsitti lähinnä 
betoniraudoitteet. 

Tänä päivänä Talmassa tuotetaan tiettyjä 
oman Sem®Flow-tuoteperheen tuotteita, 
mutta pääosin toiminta on valmiiden 
tuotteiden varastointia. Talmassa sijaitseva 
betonilaboratorio on avainasemassa Semtun 
betonikemikaalien tuotekehityksessä sekä 

laadunvalvonnassa. Semtu Oy:n pääkonttori 
on sijainnut Talmassa vuodesta 1998 lähtien, 
tätä ennen toimisto sijaitsi historiansa 
aikana useammassakin paikassa Helsingissä. 

Semtu Oy:n palveluksessa työskentelee 
nykypäivänä 20 henkilöä, jota täydentää 
Semtun pitkäaikainen yhteistyökumppani 
Kuljetus Antti Rasinkangas Oy neljän henkilön 
voimin. 

LYHYESTI SEMTUSTA
Semtu-konserniin kuuluu Semtu Oy, Semtu 
AS (Viro) ja Semtu SIA (Latvia).
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SEMTU AS - VIRO
Semtu AS sai alkunsa kesäkuussa 1992, kun 
Semtu Oy ja Metallist RE perustivat 
metallityötehdas Semetin Tallinnaan 
Peterburi-kadulle. Aluksi yritystä johti 
suomalainen Erkki Kaijanen, jonka Semtu Oy 
lähetti   tekemään  muutaman kuukauden 
mittaista lisäainemarkkinatutkimusta, mutta 
hän päätyi jäämään maahan 
vuosikymmeniksi.

Tehdas muutti toimipaikkaansa useaan 
otteeseen. Vuonna 2000 metalliliiketoiminta 
erotettiin ja uusi yhtiö Semko Eesti OÜ 
perustettiin. Semetin nimi muutettiin Semtu 
AS:ksi (nimi Semtu AS oli rekisteröity 
pöytälaatikkoon jo 1992) ja päätoimialan 
muodosti betoniteollisuuden tuotteet, 
samoin kuin Suomen emoyhtiöllä.

Vuodesta 2007 lähtien Semtu AS:n toimisto ja 
500 m² varasto on sijainnut Loossa Tallinnan 
lähellä. Semtun myynti-insinööri Ago Õispuu 
ideoi Semtu  AS:n oman betonilisäainetehtaan. 

Vuonna 2011 Semtu AS aloitti CE-merkittyjen 
Sem®-lisäaineiden tuotannon. Nykyään 
Semtu AS työllistää kolme henkilöä.

Heli Põldre aloitti myyntisihteerinä vuonna 
1997. Nykyään hän huolehtii yrityksen 
kirjanpidosta, logistiikasta ja hallinnollisista 
asioista.

Erik Heinmaa tuli määräaikaiseksi 
kesätyöntekijäksi Semtu AS:lle vuonna 2006. 
Tällä hetkellä hän hoitaa varastoa, Sem®Flow-
lisäaineiden tuotantoa ja avainasiakas-
myyntiä.

Indrek Rohtmasta tuli semtulainen vuonna 
2016 myynti-insinöörin roolissa. Hän on 
aktiivinen Semtu-tuotteiden promoottori ja 
onkin  järjestänyt useita seminaareja 
arkkitehdeille ja insinööreille. Indrek 
rakastaa urheilua ja on ”tartuttanut” 
kollegansa ja asiakkaamme positiivisella 
tavalla.

SEMTU SIA - LATVIA
Semtu SIA on pieni, mutta vahva yritys, jonka 
suonissa virtaa betoni. Olemme 
rakennusmateriaalien ja betonin 
valmistuksen raaka-aineiden tukkuliike. 
Asiakkaitamme ovat valmisbetoni- ja  
elementtitehtaat sekä muut betonin 
tuotantoon tai käyttöön liittyvät yritykset. 
Tuotevalikoimamme on erittäin laaja.

Semtu SIA sijaitsee lähellä Latvian 
pääkaupunki Riikaa, pienessä ja erittäin 
kauniissa paikassa, Piņķissä. Tämä on myös 
Semtu SIA -tuotevaraston tukikohta, josta 
toimitukset järjestetään nopeasti minne 
tahansa Latviaan ja Liettuaan.

Semtu SIA on ollut Latvian markkinoilla jo 24
vuotta. Tänä aikana olemme kasvaneet 
asiakkaidemme sekä yhteistyö-
kumppaneidemme arvostamana alan 
merkittäväksi toimijaksi.

Olemme myös Latvian Betoniyhdistyksen 
jäsen. Semtu SIA on tällä hetkellä kolmen 
hengen yritys.

Oskars Vīgants aloitti vuonna 2019 ja hän 
hoitaa varastoamme. Oskarsin käsissä 
varastomme  on hyvässä  ja  ammatti-
taitoisessa otteessa.

Arnolds Japiņš on voimahahmomme, hän 
laittaa energiaa kaikkeen mitä tekee, on se 
sitten tilausten ja ostojen hoitaminen, tai 
Oskarsin auttaminen varastossa.

Sandis Beitiks aloitti SIA:ssa vuonna 2008 
myyntiassistenttina ja nykyään hän hoitaa 
yrityksen hallinto- ja talousasiat.

Me kaikki kolme tuemme toisiamme aina kun 
joku tarvitsee apua, ja luomme Semtu SIA:n  
voimakkaan ytimen.

S E M T U - Y H T I Ö T  T U T U K S I

Tervitused Eestist!

Sveicieni no Latvijas!
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mailbox@semtu.fi
Puh. 09 2747 950
Martinkyläntie 586, Talma
PL 124, 04201 Kerava
www.semtu.fi

Osoitelähde: Semtu Oy:n asiakas- ja markkinointirekisteri. 
Mikäli et jatkossa halua lehteämme, pyydämme ilmoitta-
maan siitä osoitteella mailbox@semtu.fi.

ME OLEMME SEMTU Lataa tästä yhteystietomme!

Jätä meille yhteystietosi uutiskirjettäm-
me varten, nopeimmille luvassa maistu-

va Semtu-lahja juhlavuoden kunniaksi!

TILAA UUTISKIRJEEMME
JA  NAPPAA SEMTU-LAHJA


